
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БАЛЕЗИНСКОЕ» 
«БАЛЕЗИНО» МУНИЦИПАЛ КЫЛДЫТЭТЛЭН АДМИНИСТРАЦИЕЗ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 апреля 2019 года №46-п

Об объявлении благодарности Администрации 
муниципального образования «Балезинское»

В соответствии с Уставом муниципального образования «Балезинское», Постановлением 
Администрации муниципального образования «Балезинское» от 25.03.2015 года № 42.1-п «Об 
утверждении Порядка награждения Почетной грамотой Администрации муниципального 
образования «Балезинское» и объявления благодарности Администрации муниципального 
образования «Балезинское», ПОСТАНОВЛЯЮ:

1..Объявить благодарность Администрации муниципального образования «Балезинское» за 
активное и плодотворное сотрудничество с органами местного самоуправления 
муниципального образования «Балезинское», личный вклад в развитие поселка и в честь 
празднования Дня местного самоуправления следующим председателям уличных комитетов:

1. Касимов Нурислям Газимзянович (ул.Маяковского);
2. Соболев Николай Павлович (ул.Герцена);
3. Буторина Наиля Исмагиловна (ул.Строителей);
4. Касимов Райф Габдуллович (ул.Песочная);
5. Касимов Руслан Рахимзянович (ул.Верещагина);
6. Биянов Николай Юрьевич (ул.Первомайская);
7. Казакова Татьяна Леонидовна (ул.Кедровая);

А.Ю.Сивков


